
Č C)" " "' ,

,á^i,m %
," Z t.. .,.\', , Á ;,d * KUPNÍ SMLOUVA

'7 uzavřená
ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen ,,smlouva ")

mezi:

1.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
zastoupený:

(dále jen ,, kupuji'cí")

město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb, Č. ú. 19-528331/0100
Lenkou Býnovou, vedoucí odboru organizaČního, na základě
směmice Rady města Chebu č. 9/2024 část VIII. čl. 5 odst. 2.

a

2.
zapsaná v Obchodním
značkou C 37966
se sídlem:
IČ,
DIČ,

PROBO-NB, s.r.o.
rejstřiku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou

bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jen ,prodáva/'l'cl'").

Rumburských hrdinů 819, Nový Bor
05328942
CZ05328942
FIO banka, a.s., Č.ú. 2401050155/2010
Petrem Macharou, jednatelem společnosti

Kupující a prodávající společně dále označování jen jako ,,sm/uvní strany" nebo každý z nich
samostatně jako ,, smluvní strana ", uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu.

I.
Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí
sjednané zboží dle článku II této smlouvy a kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit
prodávajícímu cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvč. Prodávající se zavazuje dodat
kupujícímu zboží podle této smlouvy a převést na něj vlastnické právo ke zboží.

2. Prodávající splní tuto smlouvu tím, že dle článku III této smlouvy řádně a včas dodá zboží, dle své
nabídky č. 25BOR01334 podané dne 30. dubna 2025.

3. Kupující je povinen bez vad dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu podle této smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke zboží
kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží bez vad. Prodávající touto

1



smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu prodává, kupující touto smlouvou a za
podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

II. Specifikace zboží

1. Předmětem smlouvy je nákup vybavení pro JSDH Cheb:

Popis produktu MnoŽství

komplet zásahový třívrstvý deva patriot ELITE CZ, kabát 182/120 1
komplet zásahový třivrstvý deva patriot ELITE CZ, kabát 188/104 1
koínplet zásahový třivrstvý deva patriot ELITE CZ, kalhoty 182/112 1
komplet zásahový třívrstvý deva patriot ELITE CZ, kalhoty 188/100 1
přilba DRAEGER HPS 3500, foto|uminiscenční zelená 4
obuv DEMON FIRE lV. Generation PROTECTOR s kevlarem, velikost 42 1
obuv DEMON FIRE lV. Generation PROTECTOR s kevlarem, velikost 46 1

2. prodávajicí se zavazuje kupujícímu dodat za podminek závazné nabidky prodávajicího
č. 25BOR01334 ze dne 30. dubna 2025, na základě vyhodnoceni poptávkového řízeni ze dne
20. května 2025 za konečnou cenu zboží, kterou prodávajici nabidl ve své nabidce. Předmětem
smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabidce prodávajiciho obsaženy, ale
o kterých prodávajici věděl, nebo podle svých odbomých znalosti vědčt měl nebo inohl, že jsou
k řádnému splněni této smlouvy třeba.

III.
Doba plnění a dodací podmínky

1. prodávajíci se zavazuje vlastím nákladem dopravit zboži kupujícimu, a to:
a) kabáty a kalhoty DEVA PATRIOT elite nejpozději do 5 měsíců od uzavření smlouvy,
b) přilby DRAEGER hps nejpozději do 1 měsíce od uzavření smlouvy a
c) obuv demon fire do nejpozději do 14 dní od uzavření smlouvy.

d) Dodáním zboži a jeho předáni kupujicímu se rozumi úplná a kompletni dodávka předmětu smlouvy
bez vad a v odpovídající kvalitě dle specifikace, která je součásti nabidky prodávajiciho. Kupujicimu
bude předmět smlouvy předán přepravcem, který pro prodávajiciho zprostředkuje dodáni zboži, nebo
připadně přímo pověřeným zaměstnance prodávajícího, a to do rukou kupujichnu. společně
s daňovými doklady (fakturami) na dodávané zboží.

IV.
Cena - platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně ve yýši:
a) Cena za prodej a dodání zboží bez DPH
b) DPH 21 %
C) Doprava
d) Cena celkem po zaokrouhlení

70 788 Kč
14 865,48 Kč
zdarma

85 653 Kč

V cenč jsou zahmuty veškeré náklady prodávajíciho, které při plnění svého závazku dle smlouvy
vynaloží. Prodávající tedy prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky

2



zahrnul do kalkulace ceny zboži, ručí za úplnost cenové nabídky a přebirá na sebe nebezpečí změny
okolností dle § 1765 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena je pevná a neměnná.

e) Daňové doklady (faktury) budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanoveného
zákonem Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura)
nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data
splatnosti. Prodávající je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem.
Lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu. Splatnost daňových dokladů
(faktur) bude 14 dnů ode dne doručení předmětu smlouvy kupujícimu.

f) Cena za zboží je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny budou peněžni
prostředky odepsány z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajicího, uvedeného v záhlaví této
smlouvy.

V. Odpovědnost za vady — záruka a servis zboží

1. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté vad a bude kvalitativně odpovídat podané
nabídce. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podminek zboži nebo jeho
části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými
právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboži v době jeho
předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboži vyskytnou v záruční dobč. Prodávajíci prohlašuje.
že je výlučným vjastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetich osob a že není dána
žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající
prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží
spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu v délce 24 měsíců od
data převzetí zboží kupujícím, způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé
vlastnosti.

3. Kupující je oprávněn reklamovat vady zboží u prodávajícího, a to pIsemnou i ústní formou.
V reklamaci bude popsána vada zboží a termín, do kterého požaduje kupujicí závadu odstranit.
Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

4. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kalendářnIch dnů ode dne
oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady zboží. Po dobu od nahlášení vady zboží až do
řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty
bude počítána na celé dny.

5. Neodstraní-li prodávajíci oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, nebo ve
stanovené lhůtě nezahájí jejich odstraňování, má kupující právo zadat odstranění vady třetí osobě
s tím, že náklady na provedenou reklamaci budou účtovány na vrub prodávajícího a prodávající se
zavazuje tyto náklady kupujícího v plné výši uhradit.

6. Práva a povinnosti z prodávajícím poskytnuté záruky za jakost zboží nezanikají ani odstoupením
kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

7. ProdávajÍcÍ je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá. Ve spomých
případech nese prodávající náklady až do rozhodnuti o reklamaci soudnim znalcem. Na soudniin
znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá kupující. Náklady za znalečné jdou k tíži té
smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě. že prodávající odstraňuje vady své
dodávky, je povinen provedenou opravu kupujícimu protokolámě předat.

3



VI. Smluvní pokuty

1. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě zaviněného prodlení
prodávajícího:

a) s termínem předání zboZí,
b) s předáním kompletní dodávky

- výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu a) Činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu b) Činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

2. ·Kupující je dále oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu, pokud vypověděl smlouvu
z důvodu vadného plnění na straně prodávajícího, výše smluvní pokuty činí v takovém případě 10 %
z celkové ceny zboží.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zaviněného prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu
kupujícím dle této sinlouvy, má prodávající právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné, a to na účet uvedený ve výzvě. Prodávající dává výslovný souhlas k eventuálnímu
provedení vzájemného zápočtu. Smluvní strany dále ujednaly, že vůči sobě neuplatní právo namítat
nepřiměřenost výše smluvní pokuty dle této smlouvy u soudu ve smyslu § 205 1 občanského
zákoníku.

5. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována výše, není dotčeno právo na náhradu škody,
a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Pokud porušením
povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či z této smlouvy
vznikne kupujícímu či třetíin osobám v důsledku použití či užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá
za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout
i opakovaně, její celková výše není omezena. Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení
trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

VII. Kontaktní osoby a doruČování

I. Smluvní strany se dohodly, Ze kontaktní osobou na straně kupujicího je: Ing. Jaroslava Severská,
tel. 720 419 568 a na straně prodávajicího je: Petr Nlachara, tel. 777 182 833.

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

a) Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě:
- adresa kupujícího: v záhlaví této smlouvy,
- adresa prodávajicího: v záhlaví této smlouvy.

b) Osobně - za kupuj ícího i prodávajícího potvrdí převzetí kontaktni osoby, nebo jej ich
zástupci.

C) V případě doručování dokuinentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se

4



nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se
do datové schránky přihlásí osoba, která rná s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode
dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený
posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní účinky jako
doručení do vlastních rukou.

VIII. Odstoupení od smlouvy

I. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
povinností stranou druhou. ÚČinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné
odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně kupujícího více než čtmáctidenní
Ďrodlení kupuj Icího s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je povinen.

3. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně prodávajícího porušení i jen
některé jednotlivé povinnosti, uvedené v článku III. a V. této smlouvy.

4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, at' již na základě smluvního ujednání či ustanovení
zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto:

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smímého vyřešení jejich vztahů:
b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit kupuj Ícímu

veškeré peněžní částky, které z titulu této smlouvy obdržel;
c) strana, která porušila smluvní povinnost, jej íž porušení bylo důvodem odstoupení od této

smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen
nárok na náhradu šŔody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Kupujíci se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru
v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden. Každý stejnopis má
právní sílu originálu.

3. Pokud by některé z ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným nebo neproveditelným,
nebude tíin dotčena platnost ostatnich ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v takovém
případě zavazují nahradit neúčinnC nebo neproveditelné ustanovení takovým, které se podle smyslu
a účelu nejvíce blíží účelu neúčinného nebo neproveditelného ustanovení.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustrannč odsouhlasenýrni, píseinnými
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Kupující s prodávajícím ujednali, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou,
je místně příslušným soudem inístně příslušný soud kupujícího. Smluvní strany dále ujednaly, že
prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí
osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilě, že tato smlouva je
projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela

5



jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ,
dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek
a takto ji podepisují.

7. V otázkách, které nejsou touto smlouvou
ustanoveními občanského zákoníku,
předpisy České republiky.

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s

ve
výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran
znění pozdějších předpisů a dalšimi obecně závaznými

ustanovením článku lV. odst. 1 písm. b) směrnice č. 6/2025
pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřizenými nebo založenými
městem Cheb, schválené usnesenim Rady města Chebu č. RM 219/5/2025. její uzavření bylo
schváleno na poradě vedení konané dne 29. dubna 2025. č.j. MUCH 40680/2025.

Příloha: - nabídka prodávajicího č. 25BOR01334 ze dne 30. dubna 2025.

V Chebu dne..!£%STO e%

,, g,,: cµo, :
za kupujícího

V Novém Bo,,, dn, .G . 202f>

PRQBO-NB s.r.o. '
Rljmb|jrských hrdinů 819

473 01 ičo'/ý Bor
IČ: 05328942 oic: CZ05328942

Td , 487' 723 993 imo@prot'o"nbF r Machára

-.a prodávajícího

6



-NB s.r.o.
ptei

Úäl
PROBO-FB
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

lČ: 05328942
DlČ: CZ05328942

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Platno dQ:

Provozovna:
NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor
Telefon: "420 602 108 809
Mobil: +420 602 108 511
E-mail: info@probo-nb.cz
vvvvw.probo-nb.cz

NABĹDKA Č. 25BOR01334

Odběratel IČ' 00253979
DlČ: CZ00253979

Město Cheb 535
náměsti Krále Jiřiho z Poděbrad 1/14
350 02 Cheb

Tel.: 354 440 664
720 419 568

25BOR01334
30.04.2025
31.05.2025

Označení dodávky Množstvi

0021478:kabát zásahový třívrstvý 1 ks
DEVA PATRIOT ELITE, 182/120
[OH 116-123 cm], 819280200921
0021469:kabát zásahový třívrstvý 1 ks
DEVA PATRIOT ELITE, 188/104
[OH 100-107 cm], 819280200921
0022122:kalhoty zásahové 1 ks
třivrstvé DEVA PATRIOT ELITE,
182/112 [OP 108-113 cm],
820380200921
0022113:kalhoty zásahové 1 ks
třívrstvé DEVA PATRIOT ELITE,
188/100 [OP 96-101 cm],
820380200921
62282:nápis - nášivka HASIČI na 2 ks
zásahové kabáty, N-NRN-04
63457:přilba DRAEGER HPS 4 ks
3500, fotoluminiscenčM zelená,
včetně brýli - r62656
0017049:obuv DEMON FIRE lV. 1 pár
Generation PROTECTOR s
kevlarem, 42
0017053:obuv DEMON FIRE lV. 1 pár
Generation PROTECTOR s
kevlarem, 46

Konečný příjemce:

Město Cheb 535
lng. Jaroslava Severská, nám. Krále Jiřiho z Poděbrad 1
350 02 Cheb 2

J.cena SIeva Cena %DPH DPH Kč Celkem

10 374,00 10374,00 21% 2 178,54 12 552,54 '

10 374,00 10374,00 21% 2 178,54 12 552,54

7 130,00 7130,00 21% 1 497,30 8 627,30

7 130,00 7130,00 21% 1 497,30 8 627,30

190,00 380,00 21% 79,80 459,80

6 200,00 24 800,00 21% 5 208,00 30 008,00

5 300,00 5 300,00 21% 1 113,00 6 413,00

5 300,00 5 300,00 21% 1 113,00 6 413,00

Součet položek 70 788,00 14 865,48 85 653,48
Zaokrouh|ení -0,48
CELKEM K ÚHRADĚ 85 653,00

Abychom mohli uplatnit sIevu uvádějte do objednávky toto čísĺo nabídky!

Dopravné po ČR zdarma.
Záruka a servis na zboží 24 měsíců.
Způsob úhrady faktura spIatnost 14 dnů.
Termin dodánľ DEVA PATRIOT přibližně 5 měsiců. Obuv skladem a přilby přibližně měsic.
Uvedené ceny u zboží budou dodrženy pouze při realizaci celé nabídky.

Vystavil: Petr Machara
machara@probo-nb.cz Digdally signed by: Pelr Machara

Date: 2025.05.20 10:38:05
Reason:
Locaticm:

Ekonomický a informačni systém POHODA


